
 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
 

П Р И К А З 
 

от 14.07.2017 г.          № 883 

г. Краснодар 

 

 

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям  

 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 

года № 913, на основании представленных документов, подтверждающих 

выполнение квалификационных требований и условий присвоения 

квалификационных категорий спортивным судьям, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой 

категории» по виду спорта: 
Стендовая стрельба 

1.  Никифоров Михаил Александрович Краснодар 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель министра         В.Е. Пермяков 


